



महालेखाकार का कार्यालय (लेखापरीक्षा)

तेलंगाना, हैदराबाद - 500 004

OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT)

Telangana, Hyderabad - 500 004.

18 జూలై 2023

ప్రెస్ నోట్

భారత రాజ్యాంగంలోని 151(2)వ అధికారాన్ని అనుసరించి, భారత కంప్ట్రోలర్ మరియు ఆడిటర్ జనరల్ రాష్ట్ర ప్రభుత్వ పద్దులపై తన 'ఆడిట్ నివేదికను' రాష్ట్ర గవర్నరుకు సమర్పించాల్సి ఉంటుంది. గవర్నరు ఈ నివేదికలను రాష్ట్ర శాసన సభ ముందు ఉంచేలా చేస్తారు.

31 మార్చి 2021తో ముగిసిన సంవత్సరానికి తెలంగాణ ప్రభుత్వానికి చెందిన ప్రభుత్వ రంగ సంస్థలపై ఆడిట్ వ్యాఖ్యలు మరియు పరిశీలనలను కలిగి ఉన్న 'ప్రభుత్వ రంగ సంస్థల' పై భారత కంప్ట్రోలర్ మరియు ఆడిటర్ జనరల్ ఆఫ్ ఇండియా నివేదికను (2023లో నివేదిక సంఖ్య 3 ఆంగ్లం మరియు తెలుగులో) రాష్ట్ర శాసనసభలో ప్రవేశ పెట్టడం కోసం జూలై 2023 18 న రాష్ట్ర గవర్నరుకు, రాష్ట్ర ప్రభుత్వానికి అందజేయడం జరిగింది.

Office of the Accountant General (Audit)

Telangana, Hyderabad

18 July 2023

PRESS NOTE

In accordance with Article 151(2) of the Constitution of India, the Comptroller and Auditor General of India is required to forward his 'Audit Report' on the Accounts of the State Government to the Governor, who causes them to be laid on the Table of the State Legislature.

Report (Report No.3 of 2023 both English and Telugu versions) of the Comptroller and Auditor General of India containing audit comments and observations on 'Public Sector Undertakings' of Government of Telangana for the year ended 31 March 2021, has been forwarded to the Governor and the State Government of Telangana on 18 July 2023 for being laid in the State Legislature.

Sudharajan
(SUDHA RAJAN)

Accountant General (Audit),
Telangana